T. Quid est ho - mo, quid est ho - mo quod me - mor es e - ius

7. Quid est ho - mo, quid est ho - mo quod me - mor es e - ius

B. Quid est ho - mo, quid est ho - mo quod me - mor es e - ius

28

C. us ho - mi-nis Mi - nu - i - sti e - um pau-lo - mi-

6. -li - us ho - mi-nis Mi - nu - i - sti e - um pau-

A. us ho - mi-nis Mi - nu - i - sti e - um pau-lo - mi-

5. 8 Quo - ni - am vi - si - tas e - um

T. 8 Quo - ni - am vi - si - tas e - um

7. Quo - ni - am vi - si - tas e - um

B. Quo - ni - am vi - si - tas e - um

32

C. nus ab An - ge-lis glo - ri - a et ho - no - re co - ro - na - sti e - um

6. lo - mi-nus ab An - ge-lis glo - ri - a et ho - no - re co - ro - na - sti e - um

A. nus ab An - ge-lis glo - ri - a et ho - no - re co - ro - na - sti e - um

5. 8 et

T. 8 et

7. et con-

B. et

36

C. Om - ni - a

6. Om - ni - a

A. Om - ni - a

5. con-sti - tu - i - sti e - um su-per o - pe - ra ma - nu-um tu - a - rum

T. con-sti - tu - i - sti e - um su-per o - pe - ra ma - nu-um tu - a - rum

7. sti - tu - i - sti e - um su-per o - pe - ra ma - nu-um tu - a - rum

B. con-sti - tu - i - sti e - um su-per o - pe - ra ma - nu-um tu - a - rum

40

C. sub ie - ci - sti sub pe - di-bus e - - - - ius

6. sub ie - ci - sti sub pe - di-bus, sub pe - di-bus e - - - - ius

A. sub ie - ci - sti sub pe - di-bus, sub pe - di-bus e - - - - ius

5. O - ves et bo - ves u - ni-ver -

T. O - ves et bo - ves u - ni-ver -

7. O - ves et bo - ves u - ni-ver -

B. O - ves et bo - ves u - ni-ver -

48

C. qui per am - bu-lant se - mi - tas ma - ris Do - mi-ne Do - mi-nus no - ster quam

6. — per am - bu-lant se - mi - tas ma - ris Do - mi-ne Do - mi-nus no - ster quam

A. 8 qui per am - bu-lant se - mi - tas ma - ris Do - mi-ne Do - mis nus no - ster quam

5. 8 Do - mi-ne Do - mi-nus no - ster quam ad - mi -

T. 8 Do - mi-ne Do - mi-nus no - ster

7. Do - mi-ne Do - mi-nus no - ster quam

B. Do - mi-ne Do - mi-nus no - ster quam

52

C. ad - mi - ra - bi - le est no-men tu - um in u - ni - ver - sa ter - ra.

6. ad - mi - ra - bi - le est no-men tu - um in u - ni - ver - sa ter - ra.

A. ad - mi - ra - bi - le est no-men tu - um in u - ni - ver - sa ter - ra.

5. ra - bi - le est no-men tu - um in u - ni - ver - sa ter - ra.

T. quam ad - mi - ra - bi - le est no-men tu - um in u - ni - ver - sa ter - ra.

7. ad - mi - ra - bi - le est no-men tu - um in u - ni - ver - sa ter - ra.

B. ad - mi - ra - bi - le est no-men tu - um in u - ni - ver - sa ter - ra.